



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002328694
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G04 กฟจ.ปจ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 5 ถ.ปราจีนบ้านสร้าง ต.หน้าเมืองจ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี 25000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ผกาแก้ว กรุ๊ป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

88/83
 หมู่บ้านคาชาแกรนด์ รัตนธิเบศร์ ม.5
 ต.บางรักน้อย อ.เมืองนนทบุรี
 จ.นนทบุรี 11000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ ผจก.ปจ. ลงวันที่ 15 พ.ย. 2566 อนุมัติรายงานขอซื้อ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2566 (ครั้งที่ 19) ประจำปี 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 3 รายการ เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 459,920.24 บาท โดยเบิกจากงบผู้ใช้ไฟ WBS:C-66-G-PBIXX.1000 ดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับตั้งแต่ได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	104.000 ชิ้น	2,980.00	309,920.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER	104.000 ชิ้น	483.00	50,232.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET	104.000 ชิ้น	670.00	69,680.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวินัย สุขวัลย์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวินัย สุขวัลย์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002328694
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
		มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		429,832.00
		(Total Exclude VAT)		
		ส่วนลด(Discount)		0.00
		มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		429,832.00
		(Net Total Exclude VAT)		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		30,088.24
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		459,920.24
		(Grand Total Include VAT)		

(สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบบาทสี่สิบลีตอง)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวินัย สุขวิสัย)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
 วันที่(Date) ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวินัย สุขวิสัย)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
 วันที่(Date) ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)